РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 февраля 2013  года. № 09
Об утверждении перечня должностей, при нахождении на которых лица, замещающие муниципальные должности, а также муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах
 В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Краснозоренского сельского поселения, при нахождении на которых лица, замещающие муниципальные должности и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (согласно приложению).

2. Ознакомить муниципальных служащих Краснозоренского сельского поселения с перечнем, предусмотренным п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснозоренского сельского
поселения

Л. С. Алдошина
Приложение к постановлению

администрации Краснозоренского

 сельского поселения
 от 26 февраля 2013 года № 09
Перечень

должностей муниципальной службы и муниципальных должностей Краснозоренского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1.Глава сельского поселения,

2.Ведущие специалисты.